Jan Kazimierz król Uniwersał do Drohobycz do  
żołnierzy Albrecht Lachowski  
Sekretarz JK. MOŚCI.

Dokument oryginalny, papierowy, z pieczęcią wyciętą na papierze.

xx.

J653 R. 17 SIERPNIA W LUBLINIE.

**Jan Kazimierz spalony Drohobycz uwala od wszystkich podatków i danin na przeciag 4-ch lat.**

Joannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus praesentibus litteris nostris quorum interest, universis et singulis. Quia nos compatiens calamitati oppidi nostri Drohobycensis quam per conflagrationem ignis subierunt, faciendum nobis duximus, ut iisdem quotquot damna perpessi sunt ab omnibus et singulis contributionibus, censibus, aliquo quibusvis publicis et privatis constitutis et in posterum instituendis oneribus, quorumque nomine nuncupatur libertatem habeant praesentibus littetis nostris ad decursum quatuor annorum continuo et immediate sese sequentium a die acceptae clavis computando damus et conferimus, Quod omnibus, quorum interest, praesertim vero Magnifico Boguslav Leszczynski thesaura-

rio regni aliisque pro tempore existentibus, nec non contributionum publicarum exactoribus et theloneorum regni administratoribus denunciamus mandantes, ut praedictos oppipanos nostros in hac liberalitate nostra regia nobis gratiouse collata ad decursum suprascripti temporis conservent, et ab aliis quorum interest conservari curent neque ulla contribuliones publicas et privatas ab eis exigant vel aliquo modo ad onera adiugant. Pro gratia nostra. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum Leopoli die XVII. mensis augusti anno Domini MDCLIII, regnum nostrorum Poloniae et Sueciae V anno.

Joannes Casimirus rex      Libertatio damnorum passis oppidanis Drohobiciensibus.

Dokument papierowy, oryginalny, pieczęć na papierze wyciśnięta, papierowa.

---